МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 »_января_2013 г.                                                                                     №_1а
с. Турунтаево

О снятии с учета нуждающихся в жилых помещениях
Бараулиной Е.Е.
      На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Турунтаевского сельского поселения, протокола жилищной комиссии от 09.01.2013 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со смертью 01.10.2012 г. Бараулиной Евдокии Егоровны, 01.03.1919 г.р., вдовы умершего инвалида Великой Отечественной войны, снять Бараулину Е.Е. с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с пп.2 п.1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Управляющего  Делами  Кобелеву А.Ю.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                                В.П.Ермоленко
Кобелева А.Ю.
947-126